ROMANIA
JUDETUL S A LAJ
CONSILIUL LOCAL BOBOTA

HOTARAREA NR. 19
DIN 31 mai 2016
privind validarea Dispozitiei primarului cu nr. 222 din 09.05.2016
privind rectificarea bugetului local al comunei pe trim II, anul 2016
cu suma de 310,50 mii lei

Consiliul local al comunei Bobota, judetul Salaj;
Avand in vedere:
- Expunerea de motive a primarului cu nr. 4058 din 27.05.2016 :
- Extrasul de cont prin care s-a virat suma de 310.497,26 lei de la Ministerul Dezvoltarii Regionale

si Administratiei Publice pentru proiectul Modernizare si reabilitare drumuri de interes local in
comuna Bobota, judetul Silaj;

- prevederile Legii nr. 273/2006 privind finantele publice locale;

- Dispozitia primarului Comunei Bobota nr. 222/ 9.05.2016,

In temeiul art. 36 alin.( 2 ) si alin. (4) lit. “a”si ale art. 45 alin. (2) din Legea nr. 215/2001
privind administratia publica locali, republicata cu modificarile si completarile ulterioare,

HOTARASTE:
ART. 1. Se valideaza Dispozitia primarului comunei Bobota cu nr, 222/ 9.05.2016 privind
rectificarea bugetului local al Comunei Bobota pe trim. II, anul 2016, cu suma de 310,50 mii lei, in

urma rectificarii bugetul local al comunei Bobota la sectiunea functionare si dezvoltare, va avea
urmatoarea forma:
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- Mii lei-

Specificare

Buget

Initial

Influenta

Buget

rectificat

Trim I

Trim II

Trim IIT

Trim IV

Venituri total

4.399,39

310,50

4.709,89

1.156,85

1.501,89

1.091,20

959,95

42.02.65
Finantarea
programului
National de
Dezvoltare
Locala

111,74

310,50

422,24

0

422,24

0

Cheltuieli
total

6.019,39

310,50

6.329.89

1.636,85

2.231,89

1.426,20

1.034,95

84.02.03.01
Drumuri si
Poduri
Sectiunea
dezvoltare

418,94

310,50

729,44

118,20

544,24

45,00

22,00




/ ART. 2. Cu ducere la indeplinirea prezentei se incredinteazi compatimentul contabil.

ART.3. Prezenta se comunica la:

- Institutia Prefectului Judetului Silaj;
- D.G.F.P Sélaj- Zalau;

- Trezoreria Simleu Silvaniei;

- Primarul comunei ;

- Compartimentul contabil ;

- Dosar sedinta;
- Dosar hotarari.
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- Prevederile art.49. alin. 4,5,7 si art. 50 alin. 2, lit. a), b), din Legeanr273/2006 prlvmd

o Prevederile art.63, alin.1 lit.c si alin.4,lit.a si b din Legea nr.215/2001 privind admxmstraua ~

; rectlﬁcém va avea urmitoarea forma:

ROMANIA
JUDETUL SALAJ
COMUNA BOBOTA
PRIMAR

DISPOZITIA NR. 222
din 9 MAI 2016
- privind rectificarea bugetului local al comunei pe trim II, anul 2016
cu suma de 310,50 mii lei

Primarul comunei Bobota,jud.S#laj, in exercitarea atributiilor sale lega’le £
Avand in vedere :
- Raportul nr. 3672 din 9.05.2016 al compartlmentulul contabilitate, prin care se propune
rectificarea bugetulm local al comunei Bobota;
- Extrasul de cont prin care s-a virat suma de 310.497,26 lei de la Ministerul Dezvoltarii
Regionale si Administratiei Publice pentru proiectul Modernizare si reabilitare drumun de
interes local in comuna Bobota, judetul Salaj;

finantele publice locale,cu modificarile si completénle ulterioare;

publica locala,republicatd,cu modificarile si completarile
fn temeiul art.68 alin.1 din Legea nr.215/2001 privind administratia publici locala,
republicatd, cu modificarile si completirile ulterioare:

DISPUN:

ART.1 Se aprobi rectificarea bugetuiui local al comunei Bobota pe trim. II, anul 2016 cu
suma de 310,50 mii lei pentru proiectul Modernizare si reabilitare drumuri de interes local in
comuna Bobota, judetul Salaj;

ART.2 Bugetul local al comunei Bobota la sectiunea functionare si dezvoltare in urma

- Mii lei-

Specificare Buget | Influenta | Buget Trim | TrimII | TrimII | Trim IV
Initial rectificat |

Venituri total | 4.399,39 | 310,50 | 4.709,89 | 1.156,85 | 1.501,89 | 1.091,20 959,95

42.02.65 111,74 | 310,50 | 422,24 0 422,24 0 0
Finantarea
programului
National de
Dezvoltare
Locald

Cheltuieli 6.019,39 | 310,50 | 6.329.89 | 1.636,85 | 2.231,89 | 1.426,20 | 1.034‘,95:‘
total

84.02.03.01 418,94 310,50 729,44 118,20 544,24 45,00 22,00
Drumuri  si ’

Poduri
Sectiunea
dezvoltare







